
BHV 2020/21

ÜBL wC-Jgd. Mitte 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           260121
           240026

20063609
20063610

TSV Gaimersheim
HSG Berching/Pollanten

MBB SG Manching
TSV 1861 Mainburg

 
 

Termin
offen 

            240320 20063612 SG Rohr/Pavelsbach HSG Berching/Pollanten  

Termin
offen 

            260220 20063614 TSV 1861 Mainburg SG Rohr/Pavelsbach  

Termin
offen 

            260223 20063615 MBB SG Manching HSG Berching/Pollanten  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           260220
           260121

20063618
20063601

TSV 1861 Mainburg
TSV Gaimersheim

MBB SG Manching
SG Rohr/Pavelsbach

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           260223
           260121

20063621
20063622

MBB SG Manching
TSV Gaimersheim

SG Rohr/Pavelsbach
HSG Berching/Pollanten

 
 

Termin
offen 

            260220 20063627 TSV 1861 Mainburg TSV Gaimersheim  

Hallenverzeichnis

240026 Berching, Mehrzweckhalle
Schlesierstr. 19, 92334 Berching

240320 Postbauer-Heng, Schulsporthalle
Im Centrum 5, 92353 Postbauer-Heng

260121 Gaimersheim, Edeka Ballsporthalle
Römerstrasse 39, 85080 Gaimersheim

260220 Mainburg, Sporthalle Mittelschule
Ebrantshauser Str. 68, 84048 Mainburg

260223 Manching, Sporthalle am Lindenkreuz
Stieglitzstr. 2, 85077 Manching

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 07.08.2024 11:37 | Seite 1 von 1


