## BHV 2020/21

# ÜBL wC-Jgd. Mitte 2

## Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin	260121	20063609	TSV Gaimersheim	MBB SG Manching	
offen	240026	20063610	HSG Berching/Pollanten	TSV 1861 Mainburg	
Termin					
offen					
Termin	240320	20063612	SG Rohr/Pavelsbach	HSG Berching/Pollanten	
offen					
Termin	260220	20063614	TSV 1861 Mainburg	SG Rohr/Pavelsbach	
offen					
Termin	260223	20063615	MBB SG Manching	HSG Berching/Pollanten	
offen					
Termin	260220	20063618	TSV 1861 Mainburg	MBB SG Manching	
offen	260121	20063601	TSV Gaimersheim	SG Rohr/Pavelsbach	
Termin					
offen					
Termin	260223	20063621	MBB SG Manching	SG Rohr/Pavelsbach	
offen	260121	20063622	TSV Gaimersheim	HSG Berching/Pollanten	
Termin					
offen					
Termin	260220	20063627	TSV 1861 Mainburg	TSV Gaimersheim	
offen					

#### Hallenverzeichnis

240026	Berching, Mehrzweckhalle Schlesierstr. 19, 92334 Berching
240320	Postbauer-Heng, Schulsporthalle Im Centrum 5, 92353 Postbauer-Heng
260121	Gaimersheim, Edeka Ballsporthalle Römerstrasse 39, 85080 Gaimersheim
260220	Mainburg, Sporthalle Mittelschule Ebrantshauser Str. 68, 84048 Mainburg
260223	Manching, Sporthalle am Lindenkreuz Stieglitzstr. 2, 85077 Manching

#### Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen GastmannschaftW2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen